
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Zadań Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 
994 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Zadań Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych w celu 
współpracy przy wdrożeniu przez Gminę Głuszyca zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 2. Powołuje się doraźną Komisję ds. Zadań Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych w następującym 
składzie: 

1. Radna Julianna Agnieszka Mlazga 

2. Radny Janusz Nikodem Rech 

3. Radna Beata Iza Drapała 

4. Radny Tomasz Grygianiec 

5. Radny Krzysztof Kameczura 

6. Radny Mariusz Stanisław Kostrzyca 

7. Radny Dawid Okarma 

8. Radny Jakub Adam Skrabka 

9. Radna Kamila Urszula Wodyk 

10. Radna Katarzyna Marta Woźniak-Redlicka 

11. Radny Mirosław Jan Żołopa

§ 3. Przewodniczący doraźnej Komisji ds. Zadań Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych wybierany 
jest przez członków ze składu komisji. 

§ 4. Traci moc uchwała: Nr XX/126/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 23 lutego 2016 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji ds. Zadań Współfinansowanych ze Środków Zewnętrznych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: MHPED-CIGEU-DPJDH-EWRNZ-NVFNA. Podpisany Strona 1




